
PRIVAT PENSIONSSPARANDE

Hur mycket ska man spara?

Tabellen till höger visar utbetalning per månad i 
5 år från 65 års ålder om du sparar 300 kronor i 
månaden fram tills dess. Pensionsformen i exemplet 
visar både pension med återbetalningsskydd (ÅS) 
och utan återbetalningsskydd (Å). Månadsbelop-
pet baseras på nu gällande antaganden om skatt, 
dödlighet, omkostnader och ränta samt att premien 
erläggs fram till överenskommen pensionsålder.

Behåll din levnadsstandard

När du går i pension kommer du förmodligen att vilja ha  
samma levnadsstandard som idag. Du kan höja din pension  
genom att börja pensionsspara hos AI Pension. 

När du pensionssparar hos oss får du en garanterad ränta. Ut-
över den räntan, får du även återbäring under de år då  
AI Pension har ett överskott att dela ut. Titta gärna på vår återbä-
ringsinformation för en jämförelse med andra försäkringsbolag.

Enkelt och bekvämt

Det är enkelt och bekvämt att pensionsspara eftersom det sker 
med autogiro. Du väljer en summa, minst 200 kronor, som du 
vill spara varje månad. Summan dras sedan automatiskt från ditt 
lönekonto till ditt pensionskonto hos AI Pension. Naturligtvis 
kan du göra uppehåll eller avbryta ditt sparande när du vill. Du 
kan även sätta in ett engångsbelopp, minst 1 000 kronor, och/
eller göra inbetalningar då och då. 

Återbetalningsskydd eller inte?

Hos AI Pension kan du välja mellan två typer av pensionsspa-
rande, med eller utan återbetalningsskydd. 

Om du inte väljer återbetalningsskydd pensionssparar du till dig 
själv, där bara du kan ta ut pensionen. Detta alternativ ger dig 
den högsta pensionen. 

Väljer du att pensionsspara med återbetalningsskydd, utbetalas 
din pension till din make, maka, sambo*, registrerad partner eller 
barn om du skulle avlida innan du helt eller delvis hunnit ta ut 
din pension. Du fyller i vem som ska vara din förmånstagare på 
din ansökan. 

Utbetalning och avdragsrätt

Du kan tidigast börja ta ut din pension från och med månaden 
efter du fyller 55 år. Kortaste utbetalningstiden är fem år, vilket 
styrs av inkomstskattelagen. Undantag från femårsregeln är om 
du tar ut din pension från 61 eller 62 års ålder fram till slutålder 
65 år.

Du har rätt att dra av premien för din pensionsförsäkring i  
deklarationen med 12 000 kronor, oavsett inkomst.

Våra avgifter

Våra avgifter är 3 procent på premien och 0,55 procent på kapi-
talet per år.

Könsneutrala premier

AI Pension tillämpar könsneutrala premier. Det innebär att det 
inte är dyrare för kvinnor än för män att spara till sin pension. 

Villkoren för våra försäkringar finns även beskrivna i våra stadgar, 
som du kan ladda ner på www.aipension.se. 

Vi kan hjälpa dig

Kontakta oss så hjälper vi dig beräkna din ålderspension eller 
hämta en blankett på vår hemsida för att börja pensionsspara.

*Sambo till medlemmen anses en person vara, om de båda är ogifta och bor tillsam-
mans under sådana förhållanden att antingen lagen om sambors gemensamma hem 
(1987:232) eller lagen om homosexuella sambor (1987:813) är tillämplig på dem.
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Pensionsutredning

Kontakta oss om du vill få en grundlig genomgång av ditt för-
säkringsskydd.  Vi erbjuder dig en fullständig pensionsutredning 
kostnadsfritt. Du får en grafisk presentation av vad som händer 
när du går i pension, om du blir sjuk, och hur din familj är skyd-
dad om du skulle avlida idag.

Mer information

Har du funderingar kring dina försäkringar, eller möjligheterna 
att förbättra ditt skydd? Gå in på www.aipension.se. Där hittar 
du information om vad vi kan erbjuda dig som har funderingar 
kring ditt försäkringsskydd.
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